

Klausen, Blik og VVS ApS

Kærvænget 45
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2018

Lars Peter Klausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Klausen, Blik og VVS ApS Kærvænget 45 8310 Tranbjerg J
	e-mailadresse: info@blikogmontage.dk
	CVR-nr: 38717790
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive vvs-, smede- og blikkenslagervirksomhed med dertil hørende beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Overskud til disposition kr. 208.861 heraf overført til næste år kr. 208.861, hvorefter egnekapitalen udgør kr. 512.599.

Årets resultat er som forventet, for selskabets andet regnskabsår og anses som tilfredsstillende, når der tages hensyn til opstart og etableringsomkostninger.

For 2018 er der forventning om et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, der efter direktionens mening svækker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		519.146
Personaleomkostninger	1	-230.530
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.607
Resultat af ordinær primær drift		267.009
Andre finansielle indtægter		762
Ordinært resultat før skat		267.771
Skat af årets resultat	2	-58.910
Årets resultat		208.861
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		208.861
I alt		208.861

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill		20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	20.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.913
Materielle anlægsaktiver i alt	4	57.913
Anlægsaktiver i alt		77.913
Råvarer og hjælpematerialer		8.700
Varebeholdninger i alt		8.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.485
Andre tilgodehavender		9.800
Tilgodehavender i alt		124.285
Likvide beholdninger		487.166
Omsætningsaktiver i alt		620.151
Aktiver i alt		698.064

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000
Overkurs ved emission		253.738
Overført resultat		208.861
Egenkapital i alt		512.599
Hensættelse til udskudt skat		4.845
Hensatte forpligtelser i alt		4.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.168
Skyldig selskabsskat		59.565
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		63.384
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		180.620
Gældsforpligtelser i alt		180.620
Passiver i alt		698.064

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	-
Løn og gager	-230.530	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>-230.530</u>	<u>0</u>

Antal ansatte i året har udgjort 1.

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	-
Aktuel skat	-59.565	0
Ændring af udskudt skat	-655	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-58.910</u>	<u>0</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	25.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>25.000x</u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-5.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	74.520
Afgang	-0
Kostpris ultimo	74.520
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-16.607
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-16.607
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.913

5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.